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VENETO

100 Farfalla

Brescia, Domenica 26/05/2013 ore 13:25
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

FONTANA ANNA
RAMPON ARIANNA
PONTE NICOLE
PELLANDA GIORGIA
BOIFAVA BRIGITTA
ZANCHIN ANGELICA
REBELLATO AURORA
ZUCCATO CLAUDIA MARIA
MARAGNO SARA
MUSSINO SARA
BETTELLA BEATRICE
GUERRIERI LIDIA

WWWWNWWEDNNWPRE

Categoria Juniores - F

REBIZZI MATILDE
CANOLA ANNA
BIGHELLI SERENA
ZANOTTO ILARIA
BURLINA ALTEA
MUSSINO CHIARA
MUNARO AURORA
COLAUZZI ILARIA

NERPNRRRE R

Categoria Cadetti - F

2 PELIZZA MICHELA
2 ALESSIO JASMINE
2 COGO ELEONORA

Categoria Senior - F

1 6
2 6
3 5
4 6
5 1
6 4
7 5
8 4
9 8
10 7
11 2
- 3
1 4
2 3
3 2
4 7
5 9
6 7
7 10
8 8
1 3
2 2
3 9
1 5
2 8

1 QUERCIBEATRICE
1 MOMETTO SERENA

Serie

Anno

1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000

1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1996

1994
1993

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

la giornata attivita zonale PD-RO-VR-VI
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
26/05/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. 3 PISCINE

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. 3 PISCINE

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
2MILA s.s.d. ar.l.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO

Tempo Pti

01:06.91
01:09.34
01:10.28
01:11.60
01:12.10
01:12.63
01:13.77
01:14.80
01:15.15
01:16.77
01:21.38
SQU

01:07.34
01:09.79
01:11.33
01:11.35
01:12.45
01:12.66
01:14.86
01:16.47

01:12.16
01:13.96
01:16.28

01:08.55
01:09.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

